Super Magnificat LXXXV

tero et singulū ipsoꝝ p singulis q̄ multiplicatas vñedi/ causat frequenter p fusionē i doctrinali disciplina. vel in studioſa meditatioꝝ. niſi proprieſas noūm (quō ſumif apud doctoꝝ res) annoꝝ. ¶ Tricliniū elegāter expoſuit et diſtincit venerabilis Richardus. et an eum Hugo. ſundātes ſe in Aug. p cipue. Boeciū quoꝝ in ſuo de ſolatōe quarto et q̄nto. et poſt iſtos dñis Bonauentura. taz in lectura ſc̄i ſnīaz. q̄s in ſuo breuiloquio ſub cōpen- dio. Deniq̄ mirabilius in ſuo iſinerario mētis in deum. Sed et autor de ſpū et aia. qui ſe iudice ſuit tñmodo compilator et collec- tor ex alioꝝ multa norauit digna. Om̄is po- ſtramo qui de aia rōnali et viribus eius phi- ce aut theologice tractauerunt. illuſtrant tri- clinij noſtri noticiā. Ita tamē q̄ theologica tradiſio p̄eraſ. Dicit hoc ppter Aluicennaz. et Auerroim et platonicos et alios. quioꝝ reci- taror fuit Albertus i ſuo de aia. et de intelle- cu et intelligibili. diſcrepātes i multis a fidei pierate. Serue illud apli. Dia teptate qd̄ bonū ē tenere. ¶ Tricliniū cordis pueniēter assignatum eſt fm̄ tripleſ habitaculū ſeu ce- naclum. ſub appropriatione noūm iſtorū. mens. ratio. aia. quibus pponit velut archi- tricliniū / ipſe ſpū rationalis. Spōſus au- tem pōt nominari anim⁹. Uxor vo dicetur affect⁹. v'l affectio. et hec multiplet/ signāter tripleſ. Unū noīari pōt nř anim⁹. nūc aialis ſi et vñero aialis affectus gignit proleꝝ. nūc rōnalis ſi et vñero ratōnalis affectionis gi- gnit ſobolē. nūc ſpūalis ſi fetuſ et multis af- fectionib⁹ p̄ocedat ſpūſanco ſupuenien- te. atq̄ ſui rois intima alſiſione mente fecū- dante. ¶ Tricliniū cordis qñq; reducitur ad binarium et ſenariū. qñq; ad ſeptenariū pro- tendit. Famofa apli distiſtio de homie ve- teri et nouo. interiori. ſ. et exteriori. Dat iteri- oris qd̄ ſpectat ad diuina. Dat exteriori q̄c quid ad vicia. et ad brutales ſpectat affectus. Primum vocat ſpūalē hoīez. alteꝝ aialē. Ubi noībo alit vñt q̄s habeat diſtinctio nři tricli- niū. ſz ſnīa faciliter cōſonat ſic iſta q̄ ſeptenario dilataſ. ¶ Tricliniū cordis habuit de⁹. et p- xim⁹ noſter ihs v̄ps fm̄ hūanitateꝝ. qd̄ ſuit i eo mēſ beata. rō prompra. aia mesta cū car- ne infirma. Significauit b̄ tricliniū Hugo ſub metaphorā triplicis oculi. ſ. carnis. rō- nis et mentis ſeu ἀπελατōis. Significauit hoc ipm̄ Richard⁹ ſub typo triplicis ſingū ipi- us iacob. Unū cū ancill' fuit bala et zelpha. alteꝝ cū liber⁹ Rachel et lyā. Terciū (qd̄ ſat⁹.

dat intelligi) cū diuīa ſapiā. de q̄ Salomon cecinīt. Mulierē forte q̄s inueniet. Hec vñt q̄ ſapiā m̄ pulcre dilectōis. Hec nō ex ri- rili ſemic. ſz myſtico ſpiramie. vgo ſcipit et parit dei filiū. qm̄ ſpū ſrōnaliſ p̄ Jacob fi- guratus. nō ſufficit ad hunc partū in vtero mētis. ſicut nec Maria vgo ſecūdabat a Ioseph ſpōſo ſuo q̄ nō dñat. ſz obſeq̄ deb̄ dñc ſpōſe ſue. quā ſecūdāt ſpū iſhu xpi. q̄ dñs ſi- mul et p̄ ē/ et ſpōlūs / et fili⁹ in b̄ ptu. ¶ Porro de mētē q̄ ſupiora cordis tenet p̄ncipaliter. et ppter vba l̄fē ſil cū myſterio p̄tractandū. Hec ē velut i arce. ad quā inuitat ap̄d Salomonē ſapiā. et apud Boeciū p̄hia. q̄b̄ obe- diētes ſancti et electi viri ſcēdebāt i excella. Helyas. helyeus. daniel. petr⁹. ſara. iudith. Hester quoꝝ rogatura Eſſiueꝝ venit p̄ or- dinē ad terciū oſtū. Christus demū in mō- re transfiguratus ē Ihs in cenaculo grandi ſtrato montis ſyon. cibauit apostolos corpe ſuo. quibus et p̄buit ſe videndū poſt reſurre- ctionē. et ſpūſanci celitus miſiūtute robo- rauit. docuit. et ſuccēdit. colligēs illuc et vniſ humiles mente cordis ſui.